
 
Zarządzenie nr Or-IV.0050.608.2023 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

 
z dnia 30.08.2023r. 

 
w sprawie:   zmiany Zarządzenia Nr Or.IV.0151-270/2010 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój  

z dnia 30 czerwca 2010 roku w sprawie: ustalenia zasad rachunkowości 
i gospodarki finansowej w jednostce budżetowej Urząd Miasta Jastrzębie-Zdrój  

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 
roku  poz. 120 ze zm.), art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 roku poz. 40 ze zm.) zarządzam: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr OR.IV.0151-270/2010 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 30 czerwca 
2010 roku w sprawie: ustalenia zasad rachunkowości i gospodarki finansowej w jednostce budżetowej 
Urząd Miasta Jastrzębie-Zdrój z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 
1. W załączniku nr 1 do wyżej wymienionego zarządzenia § 117 pkt 1-3 otrzymuje brzmienie: 

1. Przyjmowanie i zwrot wadium / zabezpieczenia dokonywane jest na podstawie dyspozycji 
przyjęcia/zwrotu/zwolnienia  wadium / zabezpieczenia*, zgodnie ze Wzorem Nr 28. 
sporządzanej przez wydział merytoryczny 
 

2. Wadia / zabezpieczenia wnoszone są zgodnie z obowiązującymi przepisami w formie pieniężnej 
lub w formie niepieniężnej takiej jak: gwarancja, oświadczenie poręczyciela o udzieleniu 
poręczenia wadium/zabezpieczenia.  
 

3. Dyspozycja przyjęcia/zwrotu/zwolnienia* wadium / zabezpieczenia* stanowi dokument 
źródłowy ewidencji depozytów prowadzonej przez Wydział Księgowości Budżetowej. 
 

4. Zmienia się wzory dokumentu finansowo-księgowego : 
a) nr 4 - dyspozycja Przekazania środków* / Przyjęcia środków*  / Przypisania należności* / 

Przypisania należności i obciążenia*       Przypisania zobowiązania*/ Odpis należności”,  
b) nr 15 - Oświadczenie,  
c) nr 28 - dyspozycja przyjęcia/zwrotu/zwolnienia  wadium / zabezpieczenia*, w brzmieniu 

określonym w załączniku Nr.1 do niniejszego zarządzenia  
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam wszystkim pracownikom Urzędu Miasta. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta i Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         PREZYDENT MIASTA 
              /-/ Anna Hetman 

 

 
 
 


